22
Duplex igitur est virtus nostri illius aliud
coniale et vitale. quod est de virtute; aliud vero obedientiale
quod est de virtute. et quod dicitur virtutem per se virtus extra suum
obitum vitale et coniale non in extra obitum obedientiale. ita
sicut duplex est virtus accidentis spiritualis; aliud coniale quod est sub-
tium spirituale; aliud obedientiale quod est de subitum capax recipi-
endi. In subitum corporeum et sit capax recipiendi non fertur ex-
tra suum subitum obedientiale quod in eo recipitur accens spiritualis
verbi causa gratia in lapide. +

Inst. illud per numerum potest summi in ordine ad ob-
itum virtute nec gerere: quod sicut accens spirituale in ordine ad subitum
corporeum. In virtute spirituale dicitur ratio est quod obitum est in virtute
immediate et essentialiter ad virtutem nec gerere potest per virtutem obitum: ac-
tu vero subitum cum non recipiat essentialiter potest recipere in se quod libet accens
quod hoc receptio non est immediata nec essentialiter sicut terminus obitum
et essentialiter: quod plus requirit ad terminandam in virtute obitum quod ad re-
cipiendum in virtute subitum. quod affirmat ex deo ipsius. In virtute
obitum potest recipere subitum sicut sicut in virtute sub-
itum. In virtute non potest terminare talem subitum in virtute obitum. +

Arg. 2^o actus accens corporeum potest in subitum
spirituale sicut deus elevare subitum et ipsam suam accidentem. sicut deus
non potest deicere in virtute de virtute et virtute: quod est. Et dicitur magis
sicut deus elevare subitum et suam accidentem in virtute de virtute et
virtute, quod in virtute de virtute. Itaque magis: quod deus elevat virtutem
suum spirituum et virtutum in virtute de virtute. sicut deus in virtute
virtute et deus subitum ut elevat ad virtutem non implicat, et sic ele-
vat deus nostrum virtutem ut in se recipiat virtutem. B. sup-
virtutem non virtutem in virtute de virtute ut in virtute de virtute. +

Arg. 3^o deus non potest variare rebus suum virtutem
coniale. In virtute virtutem accens corporei, est quod in virtute subitum cor

corporeum. & accensu spualis, qd in se est subum spuale: qd
 nullum accensu pot recipere in subo, improporionato. Sed
 magis n pot sensu uirare nium conalem, epialem. Ita, modum co-
 nalem, Igentem & aialem, nq mag, nam et modus conalis nostri
 illis e cognoscere abia nalia. & in sensu pot illum seruare ad uigra-
 tionem abum supiale.

Prodo qd Deus n' tollit potentiam ab ac-
 cidentem corporeo. Sicut in potentia radicali e epialis ut possu-
 let inquiri subum corporeum, et in aialem, q e Igens. Sicut
 qd in sacra Eucharistia Deus ponit accia extra subum, n' adert
 potentiam qd hnt ad subum, et in inheriam aialem q e
 Igens.